

Odberateľ: Obec Červený Hrádok

Spracoval:

Projektant: Ing. Patrik Fule

JKSO :

Dodávateľ: ZM-Stavprojekt

Dátum:

Stavba : Dom smútku v obci Červený Hrádok- stavebné úpravy

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	611404140	Príprava podkladu, prednástretek BAUMIT-Betontkontakt pod omietky stropov, zvýšenie prílnavosti náterom	102,000	m2	3,74	381,48	
2	011	611404232	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne.jadrová hr. 2 cm	102,000	m2	25,30	2 580,60	
3	011	611404264	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápenná biela,jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	102,000	m2	11,18	1 140,36	
4	011	612465115	Príprava podkl.BAUMIT-Betontkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priľna. náteru	286,700	m2	2,50	716,75	
5	011	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie.jadrová hr.1,5 cm	286,700	m2	14,64	4 197,29	
6	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	286,700	m2	10,29	2 950,14	
9	011	632422210	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 10 mm	102,000	m2	17,34	1 768,68	
10	011	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	102,000	m2	0,86	87,72	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	13 823,02			13 823,02	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	10,000	m2	57,94	579,40	
14	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	50,000	m2	5,77	288,50	
16	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	102,000	m2	2,85	290,70	
19	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. dvier do 2 m2	24,000	kus	2,25	54,00	
25	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	102,000	m2	4,99	508,98	
26	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	286,700	m2	4,99	1 430,63	
27	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	15,400	m2	5,22	80,39	
28	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,450	t	13,66	19,81	
31	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	31,600	t	18,79	593,76	
33	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	62,887	t	5,75	361,60	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 207,77			4 207,77	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	18 030,793			18 030,79	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
36	711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná vodorovná	4,500	m2	8,84	39,78	
37	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,007	t	40,69	0,28	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	40,06			40,06	
721 - Vnútorná kanalizácia								
38	721	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	3,000	m	22,29	66,87	
40	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	3,70	3,70	
42	721	721999904	Vnútorná kanalizácia - montáž	6,000	hod	23,00	138,00	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
721 - Vnútrohá kanalizácia spolu:				208,57			208,57	
722 - Vnútrohá vodovod								
43	721	722173103	Potrubie vodovodné plastlinikové rovné PE-RT 20x2 mm	5,000	m	16,94	84,70	
45	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	5,000	m	2,08	10,40	
46	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	5,000	m	1,50	7,50	
47	721	722509901	Montáž vodovodného potrubia	1,000	súb.	98,00	98,00	
722 - Vnútrohá vodovod spolu:				200,60			200,60	
725 - Zariadenie predmety								
48	721	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	2,000	súbor	17,72	35,44	
49	721	725112171	Montáž a dodávka zách. mise	2,000	súbor	235,90	471,80	
50	721	725211602	Montáž a dodávka -Umývadlo keram prípev. na stenu	3,000	súbor	153,20	459,60	
53	721	725291111	Demontáž umyvadiel	3,000	súbor	20,67	62,01	
62	721	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	3,000	kus	29,10	87,30	
63	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,058	t	202,85	11,77	
725 - Zariadenie predmety spolu:				1 127,92			1 127,92	
766 - Konštrukcie stolárske								
83	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	5,000	kus	26,29	131,45	
84	MAT	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm -	3,000	kus	137,82	413,46	
85	MAT	611601620	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 cm -	2,000	kus	157,00	314,00	
87	766	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	2,000	kus	43,91	87,82	
88	MAT	611602180	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm	1,000	kus	177,82	177,82	
90	766	766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,450	m	15,50	22,48	
92	MAT	611643270	Dvere drevené interierové dvojkridlové otváracie hladké 1450x1970mm	1,000	kus	183,53	183,53	
93	766	766661142	Demontáž drevených existuj dverí a Montáž plastových exteriérových dverí	6,000	m	11,41	68,46	
94	MAT	611629110	Dvere plastové jednokridlové-exter. 0,95x2,05m	1,000	kus	484,17	484,17	
97	766	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	1,183	t	184,21	217,92	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 101,11			2 101,11	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
102	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram./ gresová rež. hlad. 300x300 do tmelu	102,000	m2	19,96	2 035,92	
103	MAT	597637250	Dlažba keramická/gresová 300x300x12 mm + soklík	102,000	m2	43,19	4 405,38	
104	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,761	t	29,03	22,09	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				6 463,39			6 463,39	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
115	771	781447344	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 200x200 mm	24,000	m2	21,67	520,08	
116	MAT	597670900	Obkladačky keramické 200x200x8 mm	24,000	m2	30,35	728,40	
117	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,250	t	41,57	10,39	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 258,87			1 258,87	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
783 - Nátery								
118	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	4,300	m2	2,64	11,35	
119	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	4,300	m2	7,64	32,85	
120	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	4,300	m2	4,09	17,59	
783 - Nátery spolu:				61,79			61,79	
784 - Malby								
126	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	388,700	m2	2,76	1 072,81	
127	784	784453111	Malby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach v. do 3.8 m	388,700	m2	4,20	1 632,54	
784 - Malby spolu:				2 705,35			2 705,35	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				14 167,66			14 167,66	
elektromontáže								
			Demontáž a odpojenie svetidla	20,000	ks	6,35	127,00	
			Montáž nástenného svetidla	8,000	ks	7,95	63,60	
			Montáž stropného svetidla	12,000	ks	8,38	100,56	
			Nástenné svetidlo	8,000	ks	18,50	148,00	
			Stropné svetidlo	12,000	ks	20,56	246,72	
elektromontáže spolu:				685,88			685,88	
Za rozpočet celkom bez DPH				32 884,34				